(R. 2399, f. 14.).

## CVIII

Nombramiento de Procurador hecho á favor de Blanco Fernández de Heredia para confiscar los bienes del Conde en Aragón.

Pateat universis. Quod nos Ferdinandus Dei gratia Rex Aragonum Sicilie etc. Quia ex aliquibus causis rationabilibus acque justis circa hecnos inducentibus quas hic inserere non curamus proposuimus et proinde deliberavimus omnia et quecumque castra villas et loca ac cetera bona omnia feuda redditus acque jura que egregius Jacobus comes Urgelli habet pro nunc et possidet in regno Aragonum ad manus nostras apendere et etiam habere. Cumque circa ista comode non possumus personaliter interesse

aliis arduis negotiis occupati Idecirco de vestri dilecti consiliarii nostri Blasii Ferrandez de Heredia, Gubernatoris regni Aragonum fide et animi providentia plenarie confidentes vos eundem Blasium Ferrandez procuratorem nostrum certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem constituimus et facimus cum presenti videlicet ad habendum et ad manus vestras nomine nostro apprehendendum ipsa castra villas et loca et in ipsis et eorum quolibet alcaydes castellanos justicias juratos et alias officiales mutandum creandum et ponendum et jam positos revocandum et amovebendum vel illos si vobis videbitur confirmandum penitus in eisdem. Et ab ipsis et a quibuscumque singularibus universitatibus et consiliorum ipsarum villarum castrorum et locorum infra regnum predictum sacramenta et homagia quecumque prestari solita requirendum et recipiendum. Et eisdem universitatibus et consiliis ac eorum singularibus ipsorum privilegia libertates et bonos usus sic et prout ipsi usi eisdem melius hactenus extiterunt in animam nostram jurandum. Et ipsa castra villas et loca providendum et muniendum si vobis videbitur tam gentibus armorum equi et pedis quam etiam vietualibus armis et aliis necesariis ad eorum defensionem..... Quod est datum et actum in castro de Çaydi vicesima prima die octobris anno a nativitate domini MCCCC duodecimo. Regnique nostri primo.

(R. 2401, f. 22).

## CIX

Encargo al Conde de Pallás de vigilar la frontera.

Lo REY.

Comte. sobre alguns affers tocants grāntment nostre servir havem informat stesament de nostra intencio e voler al feel nostre exhibidor de la present. Perqueus manam que a tot co que lo dit vos dira de part nostra donets plenara fe e creença complint ho per obra sins desigats servir e complaure. E si algunes gents sintrets que entrasen en valençà del Comte durzell aquelles prenets e axi presos detenits tro a tant que nos li